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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

[

. TE DHENAT PERSONALE | |

A. Gienealitetet akfuale

EMER MONIKA
MBIEMER KRYEMADHI
ATESI RAMAZAN
AMESI FATIME
DATELINDJE 09.04.1974
VENDLINDJE | TIRANE
VENDBANIM TIRANE

NR. ID H45409155V

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gieneralifeti sipas késaj pike, gé mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1€ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/fe nénshkruari /a MONIKA KRYEMADHI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t&€ paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né két& Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té€ formés sé prer8 nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies}

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO | ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

- giygésor
~jopérfundimtar |
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjyvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o || Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat méposhime:
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PERGJIGJE

6. A éshté l&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétarr fidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraijigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequifave té emigracionit gé
kang té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ ] JO @2
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X JO

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

T EUROPIAN CENTER . | QENDRA "GEORGE C.
FOR SECURITY MARSHALL" -
STUDIES DHJETOR 1999 GRAMISCH, GJERMANI

GARMISCH,GJERMANI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SQARIM:

Sqgaroj se jam shoqéruar gjaté thirrjes pér protesté nga shoqéria civile kundér prishjes sé

Teatrit Kombétar, mé date 17 Maj 2020.
Jou o el
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Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit pér deputet

Emér:  MONIKA
- Atésla: RAMAZAN
~ Mbiemér:  KRYEMADHI
n DatellndJa 09.04.1974
Vendlindja: TIRANE '

.

: Kandrdat pér DEPUTET ne zgjedhjet per KUVEND te dates 25.04, 2021
Zonén- ngedhore Qarku TIRANE ELBASAN FIER

Arsimi:

20180 DOKTORATURE

C A T ANALIZAESISTEMITJTE SIGURIMEVE o
S R . SHOQERORE NE KENDVESHTRIMIN EKOMONIK
oo - DHEJURIDIK” =

~ FAKULTETI T EKONOMISE UNIVERSITETI T
. TIRANES

2000- 20.02 .~ © MASTER NE ADMINISTRIM BIZNESI

S ' FAKULTETI I EKONOMISE NE BASHKEPUNIM
- : - . ME UNIVERSITETIN E NEBRASKES,
' UNIVERSITETI I TIRANES

GUSHT - DHJETQR 1999 - STUDIME PER “POLITIKAT E SIGURISE
RAJONALE”
GEORGE C. MARSHALL EUROPIAN CENTRE

1992 - 1997 ' DIPLOMUAR NE DEGEN BIO-KIMI
. FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
UNIVERSITETI I TIRANES




1988- 1992 SHKOLLA E MESME E PERGIITHSHME
"PETRO NINI LUARASI”, TIRANE

~ Eksperienca né puné:

2017-2019 - '_DEPUTETE NE KUVENDIN E SHQIPERISE

'.'LEGJISLATURA IX -
2013-2017 DEPUTETE NE' KUVENDIN E SHQIPERISE

LEGIISLATURA VIII

2005-2013  SEKRETARE ORGANIZATIVE
o "LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM o

2001-2005 DEPUTETE NE KUVENDIN E SHQIPERISE_ .
Lo | LEGJISLATURA Vv

1999-2001 SPECIALISTE
- AGIENCIA KOMBETARE E MJEDISIT

Kualifikimi:

PRILL 2002 ' LEADERSHIP FOR THE 21-st CENTURY:
CHAQS, CONFLICT AND COURAGE

PRILL 2000 CERTIFICATE OF APPRECIATION

GEORGE C. MARSHALL EUROPIAN CENTRE

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12.2020




Aktivite shoqérore dhe politike:

KORRIK 2017-
PRILL - KORRIK 2017
SHTATOR 2004

2001- 2005

1994~ 2000

MAJ 1992
JANAR 1992
1991

~ PERINTEGRIM

KRYETARE E LEVIZIES SOCIALISTE PER
INTEGRIM

ZEVENDESKRYETARE E LEVIZJES SOCIALISTE

© NIE NGA THEMELUESET E PARTISE LEVIZIA
SOCIALISTE PER INTEGRIM .

ANETARE E KESHILLIT BASHKIAK TE TIRANES
DHE SEKRETARE E DELEGACIONIT TE

'PUSHTETIT VENDOR NE KESHILLIN E EUROPES

NE KONGRESIN E ‘I FRESSH ZGIIDHET
KRYETARE E FRESSH DERI NE PRILL 2002

ZGIIDHET, ZEVENDESPRESIDENTE E -

INTERNACIONALES SOCIALISTE TE RINISE

IUSY

SEKRETARE E PERGJITHSHME E FRESSH
ANETARE E KRYESISE SE FRESSH
NJE NGA THEMELUESET E FRESSH

MONIKA KRYEMADHI
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Modet i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr, 01, date 23.12.2020




